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Juta Kübarsepp
AURORA

Avamine neljapäeval, 7.mail kell 17.00 !

Näitus "AURORA" koosneb tosinast suureformaadilisest must-valgest fotost. Pildistatud tundlikule infrapuna
Konica Infrared 750mm laiformaadis filmile, kaameraga Mamija RB67 (6x7cm). Fotoseerija on isiklik ning
valminud pikema aja jooksul 2001-2008 aasta eesti suvedel.

Mustvalgetel infrapunafotodel elab justkui teistmoodi reaalsus. See on nagu koidikuaeg, kus unenägu ja
tõelisus ei ole veel päriselt eraldunud, neid lahutab vaid õrn piir enne ärkamist. Unenägudes kajastub juba
läbielatud reaalsus aga ka magaja lootused ja ootused homsele. Unede visioonid on kummalised ja vaid
magajale endale olulised ja tähenduslikud. Väidetavalt on inimesi, kes võivad jalutada meie unenägudes ja neid
muuta. Psühhoanalüütikud on vaadanud sellele nähtusele pisut teisiti kui rahvalikud unenägude seletajad.
Leidub ka teooriaid, kus väidetakse, et unenäod on meie endi poolt suunatavad ja võivad magajat tema
ärkvelelus aidata soovitud eesmärke ära tunda.

Juta Kübarsepp on fotograaf, kes töötab reklaamiagentuuridele oma firmanimetuse all „Kübarsepp ja
Märtsijänes OÜ”. Tema loodud fotod on olnud kasutusel nii prindis kui välireklaamidel. Neid fotosid on
käsitletud ajakirjades „Kodukiri”, „Köök”, „Anne” jm.

Tarbekunstnikud (eriti keraamika ja tekstiil) on teinud meelsasti koostööd Juta Kübarsepaga oma
kunstiväljaannete jaoks. Üheks Juta Kübarsepa stiilinäiteks on ka „Isade kalender” 2003, Kirjastus „Pilgrim”.

Aastal 2000 - 2001 esines Juta Kürarsepp menukalt Tallinnas Cafe Angla`s ja Helsingis (Soome Eesti Instituudi
kutsel) fotonäitusega „Boom 2000” . Näitusel eksponeeritud tööd leidsid kajastamist soome ajakirjas „Anna” ja
Eesti Ekspressi kultuurilisas „Areen”, kus neist kirjutas Madis Jürgen.

Juta Kübarsepa vabalooming, fotoseeriad inimese (eelkõige naise) eneseotsingutest leiavad arendamist ka
Uue Kunsti Muuseumis toimuvad näitusel "Aurora".

/Aurora - koidujumalanna vanarooma mütoloogias/
/aurora (ing.k) - koidik, virmalised/

Näitus jääb avatuks kuni 28.maini 2009
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